conversionem Catholica Ecclesia transubstantiationem appellat. Fateor etiam, sub altera tantum specie totum atque integrum Christum, verumque Sacramentum sumi. Constantiter teneo, Purgatorium esse, animasque ibi detentas fidelium suffragiis juvari. Similiter et Sanctos una cum Christo regnantes venerandos atque invocandos esse, eosque orationes Deo pro nobis offerre, atque eorum Reliquias esse venerandas. Firmissime assero, Imagines Christi ac Deiparae semper Virginis, nec non aliorum Sanctorum habendas et retinendas esse, atque eis debitum honorem ac venerationem impertiendam. Indulgentiarum etiam potestatem a Christo in Ecclesia relictam fuisse, illarumque usum Christiano Populo maxime salutarem esse affirmo. Sanctam, Catholicam et Apostolicam Romanam Ecclesiam omnium Ecclesiarum matrem et magistram agnosco, Romanoque Pontifici Beati Petri Apostolorum Principis successori, ac Jesu Christi Vicario veram obedientiam spondeo ac juro. Coetera item omnia a sacris Canonibus et OEcumenicis Conciliis, ac praecipue a Sacrosancta Tridentina Synodo tradita, definita et declarata, indubitanter recipio atque profiteor: simulque contraria omnia, atque haereses quascumque ab Ecclesia damnatas et rejectas, et anathematizatas ego pariter damno, rejicio, et anathematizo. Hanc veram Catholicam fidem, extra quam nemo salvus esse potest, quam in praesenti sponte profiteor, et veraciter teneo, eandem integram et inviolatam usque ad extremum vitae spiritum, constantissime (Deo adjuvante) retinere et confiteri, atque a meis subditis, vel illis, quorum cura ad me in munere meo spectabit, teneri, et doceri, et praedicari, quantum in me erit, curaturum, ego

idem N. N. spondeo, voveo, ac juro. Sic me Deus adjuvet,
et haec sancta Dei Evangelia.

*Formula JURAMENTI PROFESSIONIS FIDEI legitur
ut supra, posita manu dextera super librum Evangeliorum
et genibus flexis.*

NUM. II.

ISTRUZIONE

*Per la Compagnia della Dottrina Cristiana,
ed elenco delle Indulgenze accordate dai Sommi Pontefici ad essa,
ed a tutti i Cooperatori all'insegnamento del Catechismo.*

(Vedi N.ⁱ 22, 23, sino al 36 del Sinodo)

È parte essenzialissima del ministero Parrocchiale quella che riguarda l'istruzione del popolo, e principalmente dei fanciulli ne' rudimenti della Fede. Troppo stringente è l'invito, che ce ne fa Gesù Cristo in S. Matteo 18; — Chi si avrà presa cura d'un fanciulletto in mio nome, ha preso cura di me stesso. — Sono perciò strettamente tenuti all'adempimento di quest'ufficio i Sig.^{ri} Parrochi, non solo in forza delle Canoniche sanzioni, ma anche del precetto Divino, e della stessa legge naturale.